РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018                              с. Большие  Ключи                                     №6-п
О признании  утратившим  силу  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте культурно-массовых мероприятий, фестивалей, конкурсов, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Большеключинского сельсовета в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй  14, 17 Устава  Большеключинского  сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте культурно-массовых мероприятий, фестивалей, конкурсов, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденного постановлением администрации Большеключинского сельсовета от 30.12.2011 № 43-п.
2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

3.Постановление  вступает  в силу  после  опубликования  в  газете «Вести  села».

Глава  Большеключинского  сельсовета                                                  Т.В.Штоль